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024-2013 Nom

Sexe Mâle Lieu 4B Rue Marc Peter
Age bébé 1290 Versoix

Condition bonne
générale Favorable ? oui

Date
Personne Katty Roussel

4B Rue Marc Peter
Parasites Puces 1290 Versoix

079 941 45 59
rousselkatty@hotmail.com 

Symptômes /Arrivbé avec sa mère
problèmes Lieu

connus

Date
Marquage Remarques

Date
Cause C'était le plus petit mais il prenait

Enclos intérieur probable  du poids pourtant 
Remarques /A fait son nid dans

Autres sac compost prêt à être Nom Christina MEISSNER
observationsévacué Guy REYFER

Adresse Chemin des Vidollets
1214 Vernier
Suisse
tél. : (+41) 22 341 39 53
mobile (+41) 78 821 16 69
e-mail : cmeissner@infomaniak.ch

Arrivée
Départ

Date Vétérinaire Coût 

CHF 0.00

Libération

Fiche de soins pour hérisson
Identification THIERRY A

Informations générales Découverte

vendredi 24 mai 2013

Somme des soins

Décès
mercredi 17 juillet 2013

Centre de soins

vendredi 24 mai 2013
mercredi 17 juillet 2013

Soins vétérinaires
Diagnostic / traitement
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024-2013 Nom
Date Poids

24.05.2013 53 g Installé avec mère  dans cage intérieur 
30.05.2013 89 g Yeux encore fermés
02.06.2013 Yeux ouverts. Mis dans parc extérieur (tous)
04.06.2013 123 g
06.06.2013 141 g
09.06.2013 155 g
11.06.2013 162 g
14.06.2013 173 g
18.06.2013 213 g
24.06.2013 229 g
30.06.2013 246 g
12.07.2013 278 g
17.07.2013 Trouvé mort devant le nid. 

Journal des soins quotidiens
Identification THIERRY A

Observations / commentaires
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024-2013 Nom

Images
Identification THIERRY A
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